OSCAR NETO DE LIMA, matrícula n° 005715 

SEMAS: ANA LUCIA HERLER FIOROTTI, matrícula n° 003667 

DADOS DAS CONTRATAÇÕES 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 063/2022 
Contratada: BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO, SERVICOS, IMPORTACAO, E EXPORTACAO EIRELI 
Valor total do Contrato: R$ 370.133,68 (trezentos e setenta mil e cento e trinta e três reais e sessenta e oito centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de gêneros alimentícios 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na Imprensa Oficial 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 064/2022 
Contratada: BRASEIRO ATACADISTA COMERCIO, SERVICOS, IMPORTACAO, E EXPORTACAO EIRELI 
Valor total do Contrato: R$ 3.624,00 (três mil e seiscentos e vinte e quatro reais) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de gêneros alimentícios 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na Imprensa Oficial 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 065/2022 
Contratada: WLE DETTMANN LTDA ME 
Valor total do Contrato: R$ 26.745,50 (vinte e seis mil e setecentos e quarenta e cinco reais e cinquenta centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de gêneros alimentícios 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na Imprensa Oficial 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 066/2022 
Contratada: WLE DETTMANN LTDA ME 
Valor total do Contrato: R$ 7.450,00 (sete mil e quatrocentos e cinquenta reais) 

Objeto: Registro de preços para futura aquisição de gêneros alimentícios 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na Imprensa Oficial 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 067/2022 
Contratada: ARLINDO WAGNER FILHO 
Valor total do Contrato: R$ 33.236,50 (trinta e três mil e duzentos e trinta e seis reais e cinquenta centavos) 
Objeto: Registro de preços para futura aquisição de gêneros alimentícios 
Vigência: 12 (doze) meses contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da publicação do seu extrato na Imprensa Oficial 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 068/2022